
令和４年２月２８日 

５歳児 保護者 殿 

嘉手納町立嘉手納幼稚園 

園 長  平良 好光 

（公印省略） 

 

 

修了式のご案内 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本園の教育活動のために、格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、本園では５歳児７２名の園児たちが幼稚園課程を修了いたします。 

入園当初は、緊張し不安そうな表情だった子どもたちが、たくましく成長し、修了の喜びと小学

校への夢と希望をもって巣立っていきます。 

 つきましては、令和３年度の修了式を下記の通り挙行いたします。 

ご多用とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参列くださり巣立っていく姿をご祝福くださいま

すようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時   令和４年 ３月１７日（木） ８時５０分までにご着席ください。 

 入場：９時２０分 開式：午前９時３０分～ 

２．場 所   嘉手納小学校 体育館 

 

 

＜お願い＞ 

＊子ども達は、通常通り８時１５分までに登園させてください。 

＊コロナウイルス感染拡大予防の為、１世帯保護者２名までの参加でお願いします。 

＊室内履きが必要な方は各自で準備お願いします。 

＊年長児への贈り物（花束・お菓子等）の持ち込みはご遠慮ください。 

＊駐車場はありませんので徒歩でのご来園の協力をお願いいたします。 

＊路上駐車は給食搬入トラックが出入りする際に支障をきたしてしまいますのでご協力よろしくお願いいたします。 

＊マスク着用をお願いします。また、体調のすぐれない方は参加をご遠慮ください。 

 

 

 

 

 



健康状態申告書 
嘉手納幼稚園 

 令和3年度 嘉手納幼稚園 修了式に参加される方は、ご家庭の方で健康チェックをして下さい。 

この用紙は記入後、修了児は登園する際に持たせてください。 

保護者の方は、会場入口で幼稚園職員に提出してください。 

＊37.5℃以上の熱がある方、風邪症状のある方、体調がすぐれない方は参加できません。 

その際は幼稚園まで連絡下さい。☎956-4039 

＊参加されるご家族分、記入お願いします。 

 

【健康状態チェック ３月１７日（木） 修了式 園児用】 

園児用は登園する際に持たせてください 

幼児名 （                 ） 

検温時間   時   分 体温（       ℃） 

風邪症状 ある  ・  なし 

 

【健康状態チェック ３月１７日（木） 修了式 保護者用】 

保護者用は修了式会場入り口にて提出お願いします。 

保護者名 （           ）  幼児との関係（    ） 

検温時間   時   分 体温（       ℃） 

風邪症状 ある  ・  なし 

 

保護者名 （           ）  幼児との関係（    ） 

検温時間   時   分 体温（       ℃） 

風邪症状 ある  ・  なし 

 

✂ きりとり ✂ 


